
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ufficio II 

Viale Giorgio Ribotta 41/43 - 00144 Roma  
Indirizzo PEC: drla@postacert.istruzione.it -   E-MAIL: direzione-lazio@istruzione.it 

Tel. 06/77392294             C.F. 97248840585 

 

1 

 

 

D.D.G.  657        Roma,  13/11/2017 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge n° 62/2000; 
 

VISTO il D.M. n. 380 del 06/06/2017 del MIUR relativo a criteri e parametri per 
l’assegnazione dei contributi  per le  scuole paritarie per l’a. s. 2016/17 (e.f. 
2017); 
 

VISTO 
 
 
 

il. D.D.G. n. 728 del 05/07/2017 del MIUR  relativo  alla assegnazione dei 
contributi per le  scuole paritarie per l’esercizio finanziario 2017, da cui risulta 
assegnato all’USR Lazio sul Cap. 1477/1 il contributo di Euro 56.353.804,00 
(cinquantaseimilionitrecentocinquantatremilaottocentoquattro/00); 
 

VISTO 
 
 
 
 
 

il D.D.G. n. 415 del 27 luglio 2017 con il quale il Direttore Generale dell’U.S.R. 
per il Lazio ha ripartito fra le scuole paritarie di ogni ordine e grado funzionanti 
nella Regione il contributo del MIUR per l’esercizio finanziario 2017 (aa.ss. 
2016-2017 e 2017-2018)  per i diversi ordini di scuola paritaria funzionanti nelle 
province di riferimento, assegnando alla Scuola Primaria paritaria un 
contributo totale di Euro 28.419.706,39 
(ventottomilioniquattrocentodiciannovemilasettecentosei/39), di cui Euro 
19.367.247,81 
(diciannovemilionitrecentosessantasettemiladuecentoquarantasette/81) per il 
saldo sull’a.s. 2016-2017 e Euro 9.052.458,58 
(novemilionicinquantaduemilaquattrocentocinquantotto/58) per l’anticipo 
sull’a.s. 2017-2018; 
 

VISTI i dati  comunicati dai gestori, relativi alle scuole primarie paritarie funzionanti 
nella Regione Lazio relativi alle sezioni, alunni frequentanti, alunni portatori di 
handicap per l’anno scolastico 2017-2018, nonché le dichiarazioni di Ente non 
commerciale pervenute ai sensi della Nota dell’USR Lazio – Ufficio II - Prot. 
16863 del 23.06.2017 e successivi solleciti; 
 

VISTA la quota totale del contributo previsto per la Scuola primaria paritaria, pari a un 
totale di  Euro 9.052.458,58 
(novemilionicinquantaduemilaquattrocentocinquantotto/58), per 
l’assegnazione dei 4/12 del contributo per l’a.s. 2017-2018 (e.f. 2017) di cui 
all’Art. 7 del D.M. 380 del 06/06/2017; 
 

VISTO che l’Ufficio I provvederà al pagamento delle scuole di Roma e provincia e 
all’autorizzazione per gli AA.TT.PP. di Frosinone, Latina, Rieti e Viterbo 
all’utilizzo delle risorse finanziarie necessarie al pagamento delle Scuole 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ufficio II 

Viale Giorgio Ribotta 41/43 - 00144 Roma  
Indirizzo PEC: drla@postacert.istruzione.it -   E-MAIL: direzione-lazio@istruzione.it 

Tel. 06/77392294             C.F. 97248840585 

 

2 

 

primarie paritarie dipendenti per territorio ed, ognuno per quanto di propria 
competenza, ad eventuali atti di impegno, qualora ritenuti necessari. 

 

DECRETA 

Art. 1 

 Alle Scuole primarie paritarie della Regione Lazio è assegnato un contributo totale di Euro 
9.052.458,58 (novemilionicinquantaduemilaquattrocentocinquantotto/58), già previsto per le 
medesime sull’e.f. 2017 per l’a.s. 2017-2018 nel DDG. n. 415 del 27/07/2017di 4/12 
(quattro/dodicesimi): 
 

Art. 2 

 Per l’a.s. 2017-2018, in ottemperanza al D.M n. 380 del 06/06/2017 del MIUR, citato in 
premessa, è assegnato un contributo fisso forfettario pari a circa Euro 7.276,90 per ogni classe 
ammessa a sovvenzionamento.  

 

Art. 3 

 L’Ufficio I di questa Direzione Generale, per le scuole primarie paritarie di Roma e 
provincia, e gli Uffici degli AA.TT.PP. del Lazio per le scuole competenti per territorio,  
procederanno, in via prioritaria e con ogni possibile tempestività, all’erogazione dei contributi  
dovuti secondo le tabelle di seguito riportate: 

 Tabella a):  

FUNZIONAMENTO A.S. 2017-2018 SCUOLE PRIMARIE PARITARIE DEL LAZIO 

PROVINCIA 
SCUOLE DA 

FINANZIARE 

CLASSI DA 

FINANZIARE 
ALUNNI ALUNNI H ORE H 

FROSINONE 10 41  783  8  132  

LATINA 8 49  1.064  1  24  

RIETI 1 5  55  0 0 

ROMA 179 1.113  23.418  268  4.048  

VITERBO 7 36  679  7  104 

TOTALE 205 1.244  25.999  284 4.308  



 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ufficio II 

Viale Giorgio Ribotta 41/43 - 00144 Roma  
Indirizzo PEC: drla@postacert.istruzione.it -   E-MAIL: direzione-lazio@istruzione.it 

Tel. 06/77392294             C.F. 97248840585 

 

3 

 

Tabella b): 

RIPARTO A.S. 2017-2018 SCUOLE PRIMARIE PARITARIE DEL LAZIO-ASSEGNAZIONE 

4/12 

PROVINCIA 

E.F. 2017 Totale (4/12) 

A.S. 2017-18 

per ATP 

FROSINONE ϵ 298.352,73  

LATINA ϵ 356.567,90  

RIETI ϵ 36.384,48  

ROMA ϵ 8.099.185,21  

VITERBO ϵ 261.968,25  

TOTALI ϵ 9.052.458,58  

 

Ai Dirigenti dell’Ufficio I e degli AA.TT.PP. del Lazio viene inviata copia del presente 
decreto e delle tabelle  riportanti tutti i dati relativi alle assegnazioni degli anticipi.  

Allegati da 1 a 5: piano di riparto 2017-2018 delle Scuole primarie paritarie di Frosinone, 
Latina, Rieti, Roma e Viterbo.  

I predetti allegati sono parte integrante del presente decreto. 

                                                                                  IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                              Gildo De Angelis 

 

 

 

Al Dirigente dell’Ufficio I -  Sede 
Al Dirigente dell’ATP di Frosinone 
Al Dirigente dell’ATP di Latina 
Al Dirigente dell’ATP di Rieti 
Al Dirigente dell’ATP di Viterbo 

 



Allegato 1 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di Frosinone e 

Provincia

N. COD. MECC. DENOMINAZIONE LOCALITA'
Classi 

dichiarate

Classi da 

finanziare
Alunni

Alunni  

H

Ore 

Alunni H 

Importo   

alunni H     

a.s. 

2017/2018

Importo classi 

a.s. 2017/2018

TOTALE  a.s. 

2017/2018

Attività                

non                  

commerciale

E.F. 2017                             

(4/12                 

a.s. 2017/2018)

1 FR1E001009 S. BENEDETTO CASSINO 5 5 95 3 44 35.506,17   96.835,00        132.341,17    1 36.384,48        

2 FR1E002005 CATERINA TROIANI Ferentino 5 5 91 2 33 26.629,63   96.835,00        123.464,63    1 36.384,48        

3 FR1E003001 S. AGOSTINO FROSINONE 5 5 108 -              96.835,00        96.835,00      1 36.384,48        

4 FR1E00400R BEATA MARIA DE MATTIAS FROSINONE 5 5 104 -              96.835,00        96.835,00      1 36.384,48        

5 FR1E00600C BEATA MARIA DE MATTIAS SORA 6 6 137 -              116.202,00      116.202,00    1 43.661,38        

6 FR1E00500L S.TA GIOVANNA ANTIDA SORA 5 4 83 -              77.468,00        77.468,00      1 29.107,58        

7 FR1E00900X* S.TA MARIA DELLE GRAZIE CASSINO 4 2 38 -              38.734,00        38.734,00      14.553,79        

8 FR1E007008 S.TA GIOVANNA ANTIDA CECCANO 5 5 74 2 44 35.506,17   96.835,00        132.341,17    1 36.384,48        

9 FR1E010004 PRIMAVERA DEI BIMBI CASSINO 2 2 26 1 11 8.876,54     38.734,00        47.610,54      1 14.553,79        

10 FR1EZQ500N MONS. LUIGI BELLOLI ANAGNI 3 2 27 38.734,00        38.734,00      1 14.553,79        

45 41 783 8 132 106.518,50 794.047,00 900.565,50        298.352,73 

N.B. * con riserva - cambio gestione in corso Il Direttore Generale

Gildo De Angelis

TOTALE COMPLESSIVO



Allegato 2 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di Latina e 

Provincia

N. COD. MECC. DENOMINAZIONE LOCALITA'
Classi 

dichiarate

Classi da 

finanziare
Alunni Alunni H 

Ore Alunni 

H

Importo  

alunni H   

a.s. 

2017/2018

Importo classi            

a.s. 2017/2018

TOTALE   a.s. 

2017/2018

Attività non 

commerciale

E.F. 2017                             

(4/12                    

a.s. 2017/2018)

1 LT1E00200R MARIA DE MATTIAS Cisterna 5 5 140 -             96.835,00        96.835,00       1 36.384,48         

2 LT1E00800Q Mater Div. Gratiae Formia 5 5 80 -             96.835,00        96.835,00       1 36.384,48         

3 LT1E00300L SANTA MARIA Formia 5 5 106 -             96.835,00        96.835,00       1 36.384,48         

4 LT1E01000Q S. MARIA M. POSTEL Gaeta 5 5 97 -             96.835,00        96.835,00       1 36.384,48         

5 LT1E00900G MADRE GIULIA SALZANO Latina 10 10 219 -             193.670,00      193.670,00     1 72.768,96         

6 LT1E00400C BAMBINO GESU' Sezze 5 5 133 -             96.835,00        96.835,00       1 36.384,48         

7 LT1E006004 MAESTRE PIE FILIPPINI Terracina 4 4 58 1 24 19.367,00   77.468,00        96.835,00       1 29.107,58         

8 LT1E005008 S. GIUSEPPE Terracina 10 10 231 -             193.670,00      193.670,00     1 72.768,96         

49 49 1.064 1 24 19.367,00 948.983,00 968.350,00 356.567,90

Il Direttore Generale

Gildo De Angelis

TOTALE COMPLESSIVO



Allegato 3 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di Rieti e Provincia

N.
COD. 

MECC.
DENOMINAZIONE INDIRIZZO LOCALITA'

Classi 

dichiarate

Classi da 

finanziare
Alunni

Alunni 

H

Ore 

Alunni H

Importo  

alunni H   

a.s. 

2017/2018

Importo classi  

a.s. 2017/2018

TOTALE        

a.s. 2017/2018

Attività non 

commerciale

E.F. 2017                             

(4/12                 

a.s. 

2017/2018)

1 RI1E00100D BAMBIN GESU' V.Garibaldi, 163 Rieti 5 5 55 -           96.835,00 96.835,00      1 36.384,48   

5 5 55 0 0 -           96.835,00 96.835,00      36.384,48   

Il Direttore Generale

Gildo De Angelis

TOTALE COMPLESSIVO



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

1 1 1 RM1E05400L
SUORE OBLATE DI GESU' E 

MARIA
ALBANO LAZIALE 00041 172 10 10 1 10 8.069,58                         193.670,00                201.739,58          72.768,96 

2 1 2 RM1E07000E LEONARDO MURIALDO ALBANO LAZIALE 00041 213 10 10 1 24 19.367,00                       193.670,00                213.037,00          72.768,96 

3 1 3 RM1E056008 MAESTRE PIE FILIPPINI ANZIO 00042 97 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

4 1 4 RM1E057004 STELLA MARIS ANZIO 00042 147 6 6 0 0 -                                  116.202,00                116.202,00          43.661,38 

5 1 6 RM1E13900B BEATA ROSA VENERINI ARICCIA 00040 60 4 4 2 26 20.980,92                         77.468,00                  98.448,92          29.107,58 

6 1 8 RM1E13800G
SCUOLA PONTIFICIA PAOLO 

VI

CASTEL 

GANDOLFO
00040 255 11 11 2 23 18.560,04                       213.037,00                231.597,04          80.045,86 

7 1 9 RM1E142007 SAN  PAOLO DELLA CROCE CIAMPINO 00043 289 10 10 0 0 -                                  193.670,00                193.670,00          72.768,96 

8 1 10 RM1E143003 SANTA SOFIA CIVITAVECCHIA 00053 139 6 6 4 48 38.734,00                       116.202,00                154.936,00          43.661,38 

9 1 11 RM1E06000X ISTITUTO CALASANZIO FRASCATI 00044 24 2 1 4 40 32.278,33                         19.367,00                  51.645,33            7.276,90 

10 12 RM1E06100Q MAESTRE PIE FILIPPINI FRASCATI 00044 143 5 5 1 8 6.455,67                           96.835,00                103.290,67          36.384,48 

11 1 13 RM1E06200G MARIA IMMACOLATA FRASCATI 00044 126 5 5 1 12 9.683,50                           96.835,00                106.518,50          36.384,48 

12 1 14 RM1E06300B ISTITUTO SS. SACRAMENTO FRASCATI 00044 237 10 10 0 0 -                                  193.670,00                193.670,00          72.768,96 

13 1 15 RM1E064007 BRASCHI  ANGELO  GROTTAFERRATA 00046 122 6 6 2 44 35.506,17                       116.202,00                151.708,17          43.661,38 

14/11/2017 1 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

14 1 16 RM1E163008 VIRGO FIDELIS GROTTAFERRATA 00046 195 9 9 0 0 -                                  174.303,00                174.303,00          65.492,06 

15 1 17 RM1E14500P MAESTRE PIE VENERINI MARINO 00047 63 5 5 4 68 54.873,17                         96.835,00                151.708,17          36.384,48 

16 1 18 RM1E14600E
SUORE OBLATE DI GESU' E 

MARIA
MARINO 00040 119 5 5 5 58 46.803,58                         96.835,00                143.638,58          36.384,48 

17 1 19 RM1E148006 PATROCINIO SAN GIUSEPPE FONTE NUOVA 00010 225 10 10 5 69 55.680,13                       193.670,00                249.350,13          72.768,96 

18 1 20 RM1E21000L PETKOVIC MADRE MARIA FONTE NUOVA 00013 131 5 5 1 8 6.455,67                           96.835,00                103.290,67          36.384,48 

19 1 21 RM1E065003 SANTA LUCIA FILIPPINI NETTUNO 00048 141 5 5 1 12 9.683,50                           96.835,00                106.518,50          36.384,48 

20 1 22 RM1E149002 SAN FRANCESCO NETTUNO 00048 110 5 5 1 22 17.753,08                         96.835,00                114.588,08          36.384,48 

21 1 23 RM1E20100T SAN GIOVANNI NETTUNO 00048 70 5 4 2 44 35.506,17                         77.468,00                112.974,17          29.107,58 

22 1 24 RM1E14400V
IMMACOLATA CONCEZIONE 

DETTE D'IVREA
ROCCA DI PAPA 00040 56 4 4 2 24 19.367,00                         77.468,00                  96.835,00          29.107,58 

23 1 25 RM1E001004
SANTA PAOLA ELISABETTA 

CERIOLI
ROMA 00177 109 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

24 1 26 RM1E00200X PIO XII ROMA 00172 88 6 6 1 18 14.525,25                       116.202,00                130.727,25          43.661,38 

25 1 27 RM1E00300Q SAN GIOVANNI BATTISTA ROMA 00165 286 10 10 0 0 -                                  193.670,00                193.670,00          72.768,96 

26 1 28 RM1E00400G
SANTA FRANCESCA SAVERIO 

CABRINI
ROMA 00171 96 5 5 2 46 37.120,08                         96.835,00                133.955,08          36.384,48 

14/11/2017 2 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

27 1 29 RM1E00500B SANTA ORSOLA ROMA 00162 103 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

28 1 30 RM1E006007 SCUOLA PONTIFICIA PIO IX ROMA 00193 149 9 9 � 20 16.139,17                       174.303,00                190.442,17          65.492,06 

29 1 31 RM1E007003 MARIA IMMACOLATA ROMA 00172 126 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

30 1 32 RM1E00800V SAN BENEDETTO ROMA 00172 124 7 7 1 18 14.525,25                       135.569,00                150.094,25          50.938,27 

31 1 33 RM1E00900P SAN GAETANO ROMA 00153 144 6 6 0 0 -                                  116.202,00                116.202,00          43.661,38 

32 1 34 RM1E01000V SANTA MARIA MAZZARELLO ROMA 00181 149 6 6 4 66 53.259,25                       116.202,00                169.461,25          43.661,38 

33 1 35 RM1E01100P GIANELLI ANTONIO MARIA ROMA 00182 157 6 6 2 24 19.367,00                       116.202,00                135.569,00          43.661,38 

34 1 36 RM1E01200E GIOVANNI PAOLO II ROMA 00121 118 6 6 7 101 81.502,79                       116.202,00                197.704,79          43.661,38 

35 1 37 RM1E01300A SAN VINCENZO PALLOTTI ROMA 00122 117 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

36 1 38 RM1E014006 SACRO CUORE ROMA 00171 110 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

37 1 39 RM1E015002 ISTITUTO SANTA DOROTEA ROMA 00182 111 5 5 1 12 9.683,50                           96.835,00                106.518,50          36.384,48 

38 1 40 RM1E01600T SAN GIOVANNI BATTISTA ROMA 00192 74 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

39 1 41 RM1E01700N SPINELLI TERESA ROMA 00153 83 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

14/11/2017 3 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

40 1 42 RM1E01800D SANT' ANTONIO ROMA 00135 82 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

41 1 44 RM1E02000D PIO IX ROMA 00153 86 5 5 1 22 17.753,08                         96.835,00                114.588,08          36.384,48 

42 1 45 RM1E022005 COR JESU ROMA 00185 104 5 5 2 30 24.208,75                         96.835,00                121.043,75          36.384,48 

43 1 46 RM1E023001 SANTA MARIA ROMA 00185 150 8 8 0 0 -                                  154.936,00                154.936,00          58.215,17 

44 1 47 RM1E02400R CITTADINI CATERINA ROMA 00139 177 9 9 3 33 26.629,63                       174.303,00                200.932,63          65.492,06 

45 1 48 RM1E02500L MARIA TECLA RELUCENTI ROMA 00166 132 5 5 2 24 19.367,00                         96.835,00                116.202,00          36.384,48 

46 1 49 RM1E02600C MICHELI ANNA ROMA 00152 206 9 9 1 24 19.367,00                       174.303,00                193.670,00          65.492,06 

47 1 50 RM1E028004 PIO XII ROMA 00133 102 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

48 51 RM1E02900X ISTITUTO SAN FRANCESCO ROMA 00133 105 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

49 1 52 RM1E030004 STELLA MARIS ROMA 00125 122 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

50 1 53 RM1E03100X ISTITUTO MATER DOLOROSA ROMA 00161 84 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

51 1 55 RM1E03300G SMALDONE FILIPPO ROMA 00171 185 10 10 29 446 359.903,42                     193.670,00                553.573,42          72.768,96 

52 1 56 RM1E03400B FUSCO ALFONSO MARIA ROMA 00126 100 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

14/11/2017 4 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

53 1 57 RM1E036003
SAN GIOVANNI BATTISTA DE 

LA SALLE
ROMA 00149 157 9 9 0 0 -                                  174.303,00                174.303,00          65.492,06 

54 1 58 RM1E03800P SALVADORI GIULIO ROMA 00164 55 5 4 0 0 -                                    77.468,00                  77.468,00          29.107,58 

55 1 59 RM1E03900E
BARBARIGO CARD. 

MARCANTONIO 
ROMA 00135 133 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

56 1 60 RM1E04000P AMORE MISERICORDIOSO ROMA 00176 100 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

57 1 61 RM1E04100E NOIRET LUCIA ROMA 00176 89 5 5 3 34 27.436,58                         96.835,00                124.271,58          36.384,48 

58 1 62 RM1E04200A SACRO CUORE ROMA 00176 107 5 5 1 20 16.139,17                         96.835,00                112.974,17          36.384,48 

59 1 63 RM1E043006 SAN GIOVANNI BOSCO ROMA 00175 357 15 15 10 149 120.236,79                     290.505,00                410.741,79        109.153,44 

60 1 64 RM1E044002
SAN GIOVANNI BATTISTA DE 

LA SALLE
ROMA 00167 228 10 10 0 0 -                                  193.670,00                193.670,00          72.768,96 

61 1 65 RM1E04500T
MAESTRE PIE 

DELL'ADDOLORATA
ROMA 00168 96 5 5 1 6 4.841,75                           96.835,00                101.676,75          36.384,48 

62 1 66 RM1E04600N DONATI CELESTINA ROMA 00167 113 5 5 4 62 50.031,42                         96.835,00                146.866,42          36.384,48 

63 1 67 RM1E04700D ZAVERIA CASSIA ROMA 00156 92 5 5 4 64 51.645,33                         96.835,00                148.480,33          36.384,48 

64 1 68 RM1E048009
SANTA GIOVANNA 

ELISABETTA
ROMA 00189 86 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

65 1 69 RM1E049005 LIPANI PADRE ANGELICO ROMA 00137 128 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

14/11/2017 5 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

66 1 71 RM1E051005
NOSTRA SIGNORA DEL 

SUFFRAGIO
ROMA 00169 108 5 5 1 11 8.876,54                           96.835,00                105.711,54          36.384,48 

67 1 73 RM1E05300R CATERINA DI SANTA ROSA ROMA 00147 242 10 10 9 131 105.711,54                     193.670,00                299.381,54          72.768,96 

68 1 74 RM1E073002 MARIA IMMACOLATA ROMA 00133 261 10 10 0 0 -                                  193.670,00                193.670,00          72.768,96 

69 1 75 RM1E077009 SACRO CUORE ROMA 00177 79 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

70 1 76 RM1E078005 DON BALDO ROMA 00167 208 10 10 0 0 -                                  193.670,00                193.670,00          72.768,96 

71 78 RM1E08300L CRISTO RE ROMA 00199 221 10 10 8 119 96.028,04                       193.670,00                289.698,04          72.768,96 

72 1 79 RM1E08400C
ISTITUTO SAN LEONE 

MAGNO
ROMA 00198 248 10 10 2 24 19.367,00                       193.670,00                213.037,00          72.768,96 

73 1 80 RM1E086004 SANTA CATERINA DA SIENA ROMA 00184 37 4 2 1 12 9.683,50                           38.734,00                  48.417,50          14.553,79 

74 1 81 RM1E09000Q MARIA AUSILIATRICE ROMA 00198 251 10 10 4 68 54.873,17                       193.670,00                248.543,17          72.768,96 

75 1 82 RM1E09100G MATER DOLOROSA ROMA 00191 67 5 4 1 22 17.753,08                         77.468,00                  95.221,08          29.107,58 

76 1 83 RM1E09500V
MADRE DELLA DIVINA 

PROVVIDENZA
ROMA 00174 118 5 5 2 33 26.629,63                         96.835,00                123.464,63          36.384,48 

77 1 84 RM1E09600P SAN  GIUSEPPE ROMA 00151 173 10 6 0 0 -                                  116.202,00                116.202,00          43.661,38 

78 1 85 RM1E09700E MATER CARMELI ROMA 00151 234 11 11 1 22 17.753,08                       213.037,00                230.790,08          80.045,86 

14/11/2017 6 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

79 1 86 RM1E09800A

ISTITUTO CASA SAN  

GIUSEPPE - SUORE 

VOCAZIONISTE

ROMA 00178 82 5 5 3 44 35.506,17                         96.835,00                132.341,17          36.384,48 

80 1 87 RM1E099006 SANTA  ELISABETTA ROMA 00178 204 10 10 2 30 24.208,75                       193.670,00                217.878,75          72.768,96 

81 1 88 RM1E100005 SACRA FAMIGLIA ROMA 00178 106 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

82 1 89 RM1E10200R
SAN GIUSEPPE DEL 

CABURLOTTO
ROMA 00178 148 6 6 1 12 9.683,50                         116.202,00                125.885,50          43.661,38 

83 1 90 RM1E105008
CUORE IMMACOLATO DI 

MARIA
ROMA 00162 92 5 5 1 12 9.683,50                           96.835,00                106.518,50          36.384,48 

84 1 91 RM1E10700X
NOSTRA SIGNORA DELLA 

NEVE
ROMA 00155 126 5 5 5 94 75.854,08                         96.835,00                172.689,08          36.384,48 

85 1 92 RM1E10800Q SANTA MARIA DI LOURDES ROMA 00166 162 8 8 2 31 25.015,71                       154.936,00                179.951,71          58.215,17 

86 1 93 RM1E11000Q SANT'ANNA ROMA 00146 210 10 10 0 0 -                                  193.670,00                193.670,00          72.768,96 

87 1 94 RM1E11200B FIGLIE DI SAN GIUSEPPE ROMA 00164 130 5 5 1 10 8.069,58                           96.835,00                104.904,58          36.384,48 

88 1 95 RM1E114003 QUARANTA MADRE TERESA ROMA 00135 127 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

89 1 96 RM1E11500V
COMUNITA' EBRAICA -

VITTORIO POLACCO
ROMA 00186 387 19 19 10 163 131.534,21                     367.973,00                499.507,21        138.261,02 

90 1 97 RM1E11600P
NOSTRA SIGNORA DI 

LOURDES
ROMA 00167 70 5 4 0 0 -                                    77.468,00                  77.468,00          29.107,58 

91 1 98 RM1E11700E GUERRA ELENA ROMA 00167 15 1 1 0 0 -                                    19.367,00                  19.367,00            7.276,90 

14/11/2017 7 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

92 1 99 RM1E11800A
VIRGINIA CENTURIONE 

BRACELLI
ROMA 00167 147 6 6 2 26 20.980,92                       116.202,00                137.182,92          43.661,38 

93 1 100 RM1E119006 SAN FRANCESCO DI SALES ROMA 00149 145 6 6 1 24 19.367,00                       116.202,00                135.569,00          43.661,38 

94 1 101 RM1E12300T ASISIUM ROMA 00189 344 13 13 0 0 -                                  251.771,00                251.771,00          94.599,65 

95 1 102 RM1E12400N SANTA CHIARA ROMA 00144 127 5 5 1 18 14.525,25                         96.835,00                111.360,25          36.384,48 

96 1 103 RM1E12500D ROSSELLO M.G. ROMA 00196 127 6 6 3 62 50.031,42                       116.202,00                166.233,42          43.661,38 

97 1 104 RM1E126009 MATER DIVINI AMORIS ROMA 00174 126 6 6 0 0 -                                  116.202,00                116.202,00          43.661,38 

98 105 RM1E127005 SAN PAOLO ROMA 00133 271 12 12 5 96 77.468,00                       232.404,00                309.872,00          87.322,75 

99 1 106 RM1E12900R

SUORE DELLA 

PRESENTAZIONE DI MARIA 

SANTISSIMA

ROMA 00122 123 5 5 1 12 9.683,50                           96.835,00                106.518,50          36.384,48 

100 1 107 RM1E130001 SACRI CUORI ROMA 00148 92 5 5 1 18 14.525,25                         96.835,00                111.360,25          36.384,48 

101 1 108 RM1E13100R SACRA FAMIGLIA ROMA 00139 106 5 5 2 27 21.787,88                         96.835,00                118.622,88          36.384,48 

102 1 109 RM1E13200L
MARIA SANTISSIMA DEL 

BUON CONSIGLIO
ROMA 00139 124 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

103 1 110 RM1E134008 MARIA CONSOLATRICE ROMA 00159 86 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

104 1 111 RM1E13600X IMMACOLATA ROMA 00182 11 1 1 0 0 -                                    19.367,00                  19.367,00            7.276,90 

14/11/2017 8 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

105 1 112 RM1E157001 SACRO CUORE ROMA 00135 93 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

106 1 113 RM1E15800R SACRO CUORE ROMA 00166 80 5 4 0 0 -                                    77.468,00                  77.468,00          29.107,58 

107 1 114 RM1E15900L ROSMINI A. ROMA 00165 109 5 5 1 11 8.876,54                           96.835,00                105.711,54          36.384,48 

108 1 115 RM1E16000R MONTESSORI MARIA ROMA 00136 93 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

109 1 117 RM1E16500X SPIRITO SANTO ROMA 00153 117 5 5 3 54 43.575,75                         96.835,00                140.410,75          36.384,48 

110 1 118 RM1E16600Q
SANTA MARIA DELLA 

PORZIUNCOLA
ROMA 00154 13 1 1 0 0 -                                    19.367,00                  19.367,00            7.276,90 

111 1 119 RM1E16700G MARIA AUSILIATRICE ROMA 00139 148 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

112 1 121 RM1E17000B SAN GIUSEPPE ROMA 00185 23 4 0 0 0 -                                                -                                 -                         -   

113 1 122 RM1E17400P IL SERAFINO ROMA 00142 89 5 5 1 12 9.683,50                           96.835,00                106.518,50          36.384,48 

114 1 123 RM1E180002 SS.VERGINE ROMA 00189 176 10 10 0 0 -                                  193.670,00                193.670,00          72.768,96 

115 1 124 RM1E18100T
FIGLIE NS.SIGNORA AL 

MONTE CALVARIO
ROMA 00185 124 5 5 4 57 45.996,63                         96.835,00                142.831,63          36.384,48 

116 1 125 RM1E18200N
FIGLIE DI NS.SIG.RA DEL 

SACRO CUORE
ROMA 00149 75 5 5 4 54 43.575,75                         96.835,00                140.410,75          36.384,48 

117 1 126 RM1E18900C
ISTITUTO SUORE 

IMMACOLATINE
ROMA 00136 94 5 5 2 24 19.367,00                         96.835,00                116.202,00          36.384,48 

14/11/2017 9 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

118 1 127 RM1E19000L SANT' ANTONIO ROMA 00136 140 5 5 1 12 9.683,50                           96.835,00                106.518,50          36.384,48 

119 1 128 RM1E193004
SANTA  GIULIANA 

FALCONIERI
ROMA 00197 235 10 10 2 24 19.367,00                       193.670,00                213.037,00          72.768,96 

120 1 129 RM1E19400X
SANTA TERESA DEL BAMBIN 

GESU'
ROMA 00165 130 6 6 1 18 14.525,25                       116.202,00                130.727,25          43.661,38 

121 1 130 RM1E19700B GESU' - MARIA ROMA 00191 408 18 18 1 22 17.753,08                       348.606,00                366.359,08        130.984,13 

122 1 131 RM1E20800L SACRO CUORE DI GESU' ROMA 00156 85 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

123 1 132 RM1E20900C SS. TRINITA' ROMA 00165 45 4 4 0 0 -                                    77.468,00                  77.468,00          29.107,58 

124 1 135 RM1E150006
SANTA TERESA DEL BAMBIN 

GESU'

SANTA 

MARINELLA
00058 102 5 5 1 24 19.367,00                         96.835,00                116.202,00          36.384,48 

125 1 136 RM1E06900A OPERA PIA TADDEI TIVOLI 00019 78 5 5 2 40 32.278,33                         96.835,00                129.113,33          36.384,48 

126 1 138 RM1E15200T SACRO CUORE TIVOLI 00019 113 5 5 0 0 -                                    96.835,00                  96.835,00          36.384,48 

127 1 139 RM1E15300N S. FRANCESCO DI SALES VILLA ADRIANA 00010 130 5 5 1 12 9.683,50                           96.835,00                106.518,50          36.384,48 

128 1 140 RM1E15400D MAESTRE PIE VENERINI VELLETRI 00049 82 5 5 3 48 38.734,00                         96.835,00                135.569,00          36.384,48 

129 1 141 RM1E14100B MARIA IMMACOLATA CIAMPINO 00043 127 5 5 5 60 48.417,50         96.835,00                              145.252,50          36.384,48 

130 1 142 RM1E072006 NOSTRA SIGNORA DI BETLEM
FRATTOCCHIE-

MARINO
00040 126 5 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

14/11/2017 10 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

131 1 143 RM1E14700A SANTA CHIARA MARINO 00040 135 6 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

132 1 144 RM1E07400T SAN PAOLO ROMA 00168 82 5 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

133 1 145 RM1E07500N VILLA FLAMINIA ROMA 00196 437 20 20 1 22 17.753,08         387.340,00                            405.093,08        145.537,92 

134 1 146 RM1E081001 ISTITUTO NAZARETH ROMA 00192 26 5 1 0 0 -                    19.367,00                                19.367,00            7.276,90 

135 1 147 RM1E08200R MARGHERITA LENZI ROMA 00152 54 5 4 0 0 -                    77.468,00                                77.468,00          29.107,58 

136 1 148 RM1E085008 ISTITUTO SANT'IVO ROMA 00152 93 5 5 3 34 27.436,58         96.835,00                              124.271,58          36.384,48 

137 1 149 RM1E08700X ALTAMURA VINCENZA ROMA 00154 72 5 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

138 1 150 RM1E08800Q CAMBIAGIO BENEDETTA ROMA 00154 121 5 5 1 12 9.683,50           96.835,00                              106.518,50          36.384,48 

139 1 151 RM1E08900G SAN PAOLO ROMA 00146 101 5 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

140 1 152 RM1E094003 MARYMOUNT ROMA 00162 358 15 15 0 0 -                    290.505,00                            290.505,00        109.153,44 

141 1 153 RM1E10300L MASSIMO M. ROMA 00144 343 15 15 0 0 -                    290.505,00                            290.505,00        109.153,44 

142 1 154 RM1E10400C SAN FRANCESCO D'ASSISI ROMA 00144 100 5 4 0 0 -                    77.468,00                                77.468,00          29.107,58 

143 1 155 RM1E106004
IUNIOR INTERNATIONAL 

INSTITUTE
ROMA 00161 163 8 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

14/11/2017 11 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

144 1 156 RM1E10900G OASI MADRE SERAFINA ROMA 00166 78 5 4 1 22 17.753,08         77.468,00                                95.221,08          29.107,58 

145 1 157 RM1E11100G
MADRE  ANNUNCIATA  

COCCHETTI  
ROMA 00141 101 5 5 2 38 30.664,42         96.835,00                              127.499,42          36.384,48 

146 1 158 RM1E113007 MARIA TERESA SCRILLI ROMA 00164 88 5 5 1 10 8.069,58           96.835,00                              104.904,58          36.384,48 

147 1 160 RM1E121006 DIVINA PROVVIDENZA ROMA 00143 268 10 10 0 0 -                    193.670,00                            193.670,00          72.768,96 

148 1 161 RM1E122002 BAMBIN GESU' ROMA 00124 95 5 4 1 15 12.104,38         77.468,00                                89.572,38          29.107,58 

149 1 162 RM1E128001 SANTA ELISABETTA ROMA 00122 131 5 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

150 1 163 RM1E13300C SAN GIUSEPPE ARTIGIANO ROMA 00159 99 5 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

151 1 164 RM1E135004 ANNIBALE MARIA DI FRANCIA ROMA 00179 74 5 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

152 1 165 RM1E13700Q SANTA TERESA DI GESU' ROMA 00183 75 5 4 1 11 8.876,54           77.468,00                                86.344,54          29.107,58 

153 1 166 RM1E155009
ISTITUTO SAN GIUSEPPE 

CALASANZIO
ROMA 00135 202 10 10 0 0 -                    193.670,00                            193.670,00          72.768,96 

154 1 167 RM1E156005 SACRO CUORE ROMA 00135 95 5 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

155 1 168 RM1E16100L
PICCOLE ANCELLE DEL 

SACRO CUORE
ROMA 00136 119 5 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

156 1 170 RM1E171007 SACRO CUORE ROMA 00187 219 10 10 3 42 33.892,25         193.670,00                            227.562,25          72.768,96 

14/11/2017 12 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

157 1 172 RM1E17300V PAOLO VI ROMA 00141 76 5 4 1 12 9.683,50           77.468,00                                87.151,50          29.107,58 

158 1 175 RM1E18300D DIVINO AMORE ROMA 00152 76 5 5 2 21 16.946,13         96.835,00                              113.781,13          36.384,48 

159 1 176 RM1E186001
ISTITUTO SAN GIUSEPPE AL 

TRIONFALE
ROMA 00195 124 5 5 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

160 1 177 RM1E199003
SCUOLA INTERNAZ.LE  

MONTESSORI NERINA NOE'
ROMA 00178 68 5 4 3 49 39.540,96         77.468,00                              117.008,96          29.107,58 

161 1 178 RM1E200002 ARCOBALENO ROMA 00152 42 5 3 3 41 33.085,29         58.101,00                                91.186,29          21.830,69 

162 1 179 RM1E198007 VERITAS ROMA 00143 182 8 8 1 22 17.753,08         154.936,00                            172.689,08          58.215,17 

163 1 180 RM1E20700R SANTA CHIARA ROMA 00184 50 4 3 0 0 -                    58.101,00                                58.101,00          21.830,69 

164 1 181 RM1E20200N PETRANOVA ROMA 00161 134 7 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

165 1 183 RM1E204009 MARIA ROSA ZANGARA ROMA 00166 122 6 6 2 21 16.946,13         116.202,00                            133.148,13          43.661,38 

166 1 185 RM1E19600G SAN GABRIELE ROMA 00123 84 5 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

167 1 187 RM1E206001 SANT'ANNA ROMA 00131 122 5 5 2 27 21.787,88         96.835,00                              118.622,88          36.384,48 

168 1 188 RM1E21100C SANTA MARIA GORETTI ROMA 00181 68 4 4 4 62 50.031,42         77.468,00                              127.499,42          29.107,58 

169 1 190 RM1E21400X SACRO CUORE DI GESU' ROMA 00194 75 5 4 0 0 -                    77.468,00                                77.468,00          29.107,58 

14/11/2017 13 - 14



Allegato 4 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di 

Roma e Provincia

N

Attività 

non 

comm.le

ID Cod_Mecc. Denominazione Comune Cap Alunni 
Classi 

Dichiarate 

Classi da 

finanziare  

N. Alunni 

H

Ore Alunni 

H 

Importo per 

alunni H      a.s. 

2017/2018

Importo classi a.s. 

2017/2018

TOTALE                

a.s. 2017/2018

E.F. 2017                                  

(4/12                   

a.s. 2017/2018)

170 1 191 RM1E21500Q MONSIGNOR PETAGNA ROMA 00118 88 5 5 1 18 14.525,25         96.835,00                              111.360,25          36.384,48 

171 1 192 RM1E212008
FONDAZIONE HIGHLANDS 

INSTITUTE 
ROMA 00144 433 20 20 1 12 9.683,50           387.340,00                            397.023,50        145.537,92 

172 1 193 RM1E19500Q SAN GIUSEPPE DE MERODE ROMA 00187 184 10 10 0 0 -                    193.670,00                            193.670,00          72.768,96 

173 1 194 RM1ES55005 SCUOLA PICCOLO UOMO ROMA 00137 93 5 5 2 37 29.857,46         96.835,00                              126.692,46          36.384,48 

174 1 196 RM1EBQ5007 PAOLINA POGGI MENTANA 00013 64 5 4 2 36 29.050,50         77.468,00                              106.518,50          29.107,58 

175 1 199 RM1ERP500L G.ALDOBRANDINI ROMA 00119 90 5 5 0 0 -                    96.835,00                                96.835,00          36.384,48 

176 1 201 RM1EQM5004 COSI' PER GIOCO ROMA 00124 80 4 3 2 36 29.050,50         58.101,00                                87.151,50          21.830,69 

177 1 202 RM1EVQ500H L'AURORA ROMA 00124 79 5 4 3 46 37.120,08         77.468,00                              114.588,08          29.107,58 

178 1 204 RM1EA85002 IL MONDO DELLA SERENITA' CIVITAVECCHIA 00053 49 4 4 3 40 32.278,33         77.468,00                              109.746,33          29.107,58 

179 1 206 RM1EGU500T REGINA ANGELORUM ROMA 00147 151 6 6 1 10 8.069,58           116.202,00                            124.271,58          43.661,38 

23.418      1.143            1.113              268           4.048           3.266.567,33    21.555.471,00        24.822.038,33          8.099.185,21   

Il Direttore Generale
Gildo De Angelis

TOTALE  COMPLESSIVO

14/11/2017 14 - 14



Allegato 5 al DDG Piano di riparto contributi scuole paritarie Regione Lazio E.F. 2017 - Assegnazione 4/12 - a.s. 2017/18 USR per il LAZIO - Ufficio II - Scuole Primarie Paritarie della città di Viterbo

 e Provincia

N. COD. MECC. DENOMINAZIONE LOCALITA'
Classi 

dichiarate

Classi da 

finanziare
Alunni Alunni H

Ore 

Alunni H

Importo 

alunni H  

a.s. 

2017/2018

Importo classi           

a.s. 2017/2018

TOTALE   a.s. 

2017/2018

ATTIVITA' 

NON 

COMM.

E.F. 2017                             

(4/12                  

a.s. 

2017/2018)

1 VT1E001006 SUORE FRANCESCANE C. Castellana 5 5 109 3 60 48.417,50   96.835,00        145.252,50     1 36.384,48       

2 VT1E002002 S.TA LUCIA FILIPPINI Montefiascone 5 5 119 0 0 -              96.835,00        96.835,00      1 36.384,48       

3 VT1E00300T S.TA LUCIA FILIPPINI Tarquinia 5 5 89 3 24 19.367,00   96.835,00        116.202,00     1 36.384,48       

4 VT1E00400N S.GIOVANNI Viterbo 5 5 63 1 20 16.139,17   96.835,00        112.974,17     1 36.384,48       

5 VT1E00500D PREZIOSISSIMO SANGUE Viterbo 7 7 147 0 0 -              135.569,00      135.569,00     1 50.938,27       

6 VT1E006009 S.TA M. DEL PARADISO Viterbo 5 5 84 0 0 -              96.835,00        96.835,00      1 36.384,48       

7 VT1E008001 S.FAUSTINO Viterbo 4 4 68 0 0 -              77.468,00        77.468,00      1 29.107,58       

36 36 679 7 104 83.923,67   697.212,00      781.135,67     261.968,25     

Il Direttore Generale

Gildo De Angelis

TOTALE  COMPLESSIVO


		2017-11-14T10:50:50+0000
	DE ANGELIS GILDO




